MUNICIPIO DE Zongozotla

SEGUNDO TRIMESTRE 2025
DESTINO DE GASTO

FAISMUN

FOLIO SISTEMA SHCP

No. SIFAIS

No. DE
OBRA

NOMBRE DE OBRA O ACCION

tocaoaD

APROBADO

MODIFICADO

| /RECAUDADO

EJERCIDO

PAGADO

AVANCE FNANCIERO

AvANCE Fisco

cANTIOND AL

AcuMULADA

UNDAD DE
MeDIDA

OBSERVACIONES

PUE250202532759

35637

25004

REHABILITACION DE LA RED DE
DISTRIBUCION DEL SISTEMA DE AGUA
POTABLE DEL KM 00+ 000.00 AL KM
00+650.00 DE LA LOCALIDAD DE
ZONGOZOTLA, MUNICIPIO DE

L

TONGOZOTLA

$1,001,329.93

$1.001,329.93

$1.001,329.93

$1,001,329.93

$1.001,329.93

$1.001,329.93

$1.001,329.93

10000%

100.00%

122500

ML

termino

PUE250202532758

35638

25005

EMBALASTRAMIENTO DEL CAMINO RUMBO
A LOS TANQUES DE AGUA POTABLE

PUE250202532757

35639

25006

IONGOZOTLA

$352,551.53

$352,551.53

$352,551.53

$352,551.53

$352,551.53

$352,551.53

$352,551.53

10000%

100.00%

1374.40

M2

termino

REHABILITACION DE TANQUE DE
| ALMACENAMIENTO DE AGUA POTABLE DE
LA LOCALIDAD DE ZONGOZOTLA,
MUNICIPIO DE ZONGOZOTL

IONGOZOTLA

$1.808916.76

$1.808916.76

$1.808916.76

$1.808.916.76

$1.808916.76

$1.258,386.39

$1.258,386.39

69.57%

95.04%

11500

M2

en proceso

PUE250202532755

35642

25009

MANTENIMIENTO Y REHABILITACION DE LA
ESCUELA PRIMARIA "MANUEL POZOS' CON
C.T. 21DPROB90K EN LA LOCALIDAD DE
ZONGOZOTLA, DEL MUNICIPIO DE
ZONGOZOTLA

IONGOZOTLA

3412.772.68

3412.772.68

3412.772.68

341277268

341277268

0.00%

000%

M2

en proceso

PUE250202532756

35641

25010

REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE
PINTURA VINILICA EN LA ESCUELA
BACHILLERATO GENERAL "PROCERES DE
LA SIERRA" CON CLAVE C.T. 21EBH0087U
EN LA LOCALIDAD DE ZONGOZOTLA,
MUNICIPIO DE ZONGOZOTLA. PUEBLA

TONGOZOTLA

$336,807.25

$336,807.25

$336,807.25

$336,807.25

$336,807.25

0.00%

000%

M2

en proceso

PUE250202532754

48807

25011

REHABILITACION CON CONCRETO
HIDRAULICO EN CALLE 2 DE NOVIEMBRE
DEL KM 0+000 AL KM 0+119 EN LA
LOCALIDAD DE ZONGOZOTLA
PERTENECIENTE AL MUNICIPIO DE
ZONGOZOTLA, PUEBLA.

IONGOZOTLA

$1.528,148.36

$1,528,148.36

$1,528,148.36

$1.528,148.36

$1,528,148.36

0.00%

0.00%

M2

en proceso

no migro a SRFT

1783

ADQUISICION DE HARDWARE Y
SOFTWARE PARA LA ADMINISTRACION
MUNICIPAL 2024-2027(PRODIM)

PRODIM

21427800

$214,278.00

21427800

$214,278.00

$214,278.00

3000

0.00%

0.00%

piezos

en proceso




FORTAMUN

P AVANGE | CANTIDAD AL T UNIDAD
FOLIO SISTEMA SHCP. No. DE OBRA NOMBRE DE OBRA O ACCION LOCALIDAD APROBADO EJERCIDO PAGADO Fnanciero | Fisico | TRIMESTRE DE OBSERVACIONES.

Do UMULADA | MEDIDA

PAGO POR CONSUMO DE ENERGIA
ELECTRICA Y SERVICIO DE
ALUMBRADO PUBLICO DEL MUNICIPIO
DE ZONGOZOTLA

1 25001 zongozotla s 55000000 | 640669.00 | $ 38699100 | § 38699100 | 386,991.00 | $ 386,991.00 | $ 386,991.00

PAGO POR SERVICOS DE OPERACION
Y ADMINISTRACION DEL "RELLENO

2 25002 [SANITARIO INTERMUNICIPAL" PARA LA zongozotia s 24300000 | $ 243,000.00 | $ 121,440.00
DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS
SOLIDOS DE ZONGOZOTLA

121,440.00

121,440,00 | $ 121,440.00

121,440,00

APOYO CON FERTILIZANTES
3 25003 [QUIMICOS A PRODUCTORES DE CAFE zongozotla s 352,815.00 | § 352,815.00 | $ 352,815.00
DE LA LOCALIDAD DE ZONGOZOTLA

352,815.00

35281500 [§ 352815.00

352,815.00

4 PAGO DE ADEUDO Y PAGO ANUAL DE
25007  |AGUAS NACIONALES A LA COMISION zongozotla s 13000000 | $ 13000000 | § 7703500 | $ 77,035.00 | § 77,035.00
NACIONAL DEL AGUA (CONAGUA)

77035.00 [ $ 77,035.00

ADQUISICION DE UNA UNIDAD
25008  TERRESTRE PARA LA zongozotla $554,900.00 $554,900.00| $ 554,900.00 | $ 55490000 | $ 55490000 $554,900.00 $554,901.00
 ADMINISTRACION MUNICIPAL

PAGO A SAT DEL ISR, RETENCIONES
25012 |POR SALARIOS DEL MUNICIPIO DE zongozotla s 8000000 | § 8000000 80,680.00 80,680.00 80,680.00 80,680.00 80,681.00
ZONGOZOTLA, PUEBLA.




